vicecapitaneo, potestati et consilio terre Portusnaonis, amicis hono-

randis.

Carlam aullient. habet P. M.

cxc.

(1436, 18 decemhris, Venetiis.)

Dax Yendiaruin locumtencnti Foriiulii praecipit ut Joanni Cisilino

utinensi roganti et su f fielen! em plezariam exhibenti, con-

eedat per alios dnos an nos tenotam Ragoneae et reddi-

t u u in ac proventunm eins, pro precio quo nunc habet.

Franciscus Foscari Dei gratia dux Venetiarum nobilibus et

sapientibus viris Luce Truno de suo mandato locumtenenti patrie

Foriiulii et successoribus fidelibus , dilectis salutem et dilectionis

affectum. Concessimus alias fideli nostro Johanni Cisilino de Utino

Ragoneam ut haberet pro precio quo eam tenebant et possidebant

conductores qui tunc eam tenebant post complementum affictationis

dictorum conductorum, sicut in dictis nostris litteris continetur. Nunc

vero coinparens ad nostram presentiam Johannes Cisflinus supra-

scriptus exposuit quod terminus dictorum trium annorum quibus habuit

Ragoneam predictam in brevi complebit, et supplicavit, considerata

fidelitate sua ut dignemur ultra terminum dictorum trium annorum

per illud tempus quod nostro dominio videatur, eidem dictam Rago-

neam, redditus et proventus eius concedere pro illo precio quo nunc

illam h«ibet et tenet. Nos vero, consideratis fidelibus operibus dicti

Johannis ad honorem nostrum, eidem concessimus ex ultra terminum
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triam annorum. quibus illam tcnere debet, dictis tribus annis comple-

tis habeal et teneat dictam Ragoneam, redditus et proventus suos per

Kos duos aimos pro illo precio quo ad presens illam tenet et habet,

•1 propterea fidelitati vestre scribimus et mandamus quatenus dictam

eoncessinnem eitlem Johanni observare debeatis, accipiendo ab eodem

bonam ctsufficientem plczariam *), sicut insimilibus fieri estconsuetum.

Dtfte in nostro dueali palatio, die 18 mensis decembris, indictione

XV, 1436.

Ah exi'inplo ewrt. penes P. M.

CXCI.

(i437, 16 februarü, Venetiis.)

Franciscus Foscari. «lux Veneliarum Portasnaonensibns defert qnerelas

Francisci Panciera de Zopola, cuius subditi ia pascuis suorunt con-

finium a Portusnaonensibos gravantur, ac rogat nt pignora ablata

restitaantor et per arbitros otrinque depntandos, quibus per se Bene-

dictum de Hula potestatem et capitaneam Sacili adjaogit, lis de con-

finibns landein componatar.

Franciscus Foscari, Dei gracia, dux Venetiarum ec. Spectabili-

bus et prudentibus viris capitaneo, potestati et consilio et communi-